Destaca-se que as propostas apresentadas atenderam as especificações descritas no aviso de 

contratação. 

Ante o exposto, considerando que, por ora, inexistem motivos para a desclassificação dos fornecedores, 

resta justificada a escolha da empresa LEON MARTINS ENGENHARIA LTDA, CNPJ 

50.037.715/0001-97, no valor  total de  R$ 81.600,00 (oitenta e um mil e seiscentos reais),  para 

Contratação de empresa especializada em construção civil para fornecimento de materiais e execução 

de mão de obra para a construção de refeitório e cozinha na Unidade Escolar EMEI Prof.ª Celina Tereza 

Holtz Leme, do Município de Sarapuí.